Reais) dividido em 30.000 (trinta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um real)
cada urna, totalmente subscrito e íntegralizado êm rnoeda corrente do país.

Parágrafo Único: O capita! social está assim distribuído entre sôcios:

HUMBERTO DA SILVA SANTOS, com 27.OOO (vinte sete mil) quotas,
perfazendo urn total de RS 27.000,00 (vinte e sete mil reais);

JOSE FERREIRA DOS SANTOS, com 3.000 (três rnil) quotas, perfazendo um
total de RS 3.000,00 (frês mil Reais);

GLÁUSULA SÉrtme. As guotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou
transferidas a terceiros sem o consentimento do(s) outro(os) sócio(s), a quem